Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.
ROMIL IAKOV KALUGIN:72844000134 valido até 23/08/2024 1/2

SUMÁRIO

Decreto de Exoneração 2 ......................................................................................................................

terça-feira, 09 de abril de 2024 Prefeitura Municipal de Campos Lindos-TO Edição 216/2024

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.
ROMIL IAKOV KALUGIN:72844000134 valido até 23/08/2024 2/2

Decreto de Exoneração

DECRETO Nº. 012/2024 Campos Lindos TO, de 05
de Abril de 2024.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPOS LINDOS

ESTADO DO TOCANTINS

“DISPÕE  SOBRE  EXONERAÇÃO  DE  SECRETÁRIO  DA  SECRETARIA
MUNICIPAL  DE  HABITAÇÃO  E  URBANISMO  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”.

O PREFEITO DE CAMPOS LINDOS, ESTADO DO TOCANTINS, no uso de
suas atribuições previstas na Lei Orgânica do Munícipio,

DECRETA

Art. 1º - Fica exonerado o Sr. EBERSON LOPES DA SILVA portador do
CPF: 921.081.481-91 da função de Secretário na Secretaria Municipal
de Habitação e Urbanismo, e de responder pelos atos administrativos.

Art.  2º  -  Este  Decreto  entra  em vigor  na  data  de  sua  publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

ROMIL IAKOV KALUGIN

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-04-09T12:30:03-0300